
Azienda Regionale Emergenza Sanitaria
UOC ICT - Presidio CED
Circ.ne Gianicolense, 77 - 00152 ROMA
E-mail: presidioced@ares118.it

Stampa del: 16/01/2025 @ 11:09:52

Rubrica Telefonica ARES 118

Cognome Nome UOC Telefono Cellulare E-mail

Abbondanza Anna UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082424 aabbondanza@ares118.it

Abramo Andrea UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082758 andrea.abramo@ares118.it

Accesso agli atti C.o. roma UOC CORES ROMA CITTA METROPOLITANA - SEGRETERIA 0653082740

Acovies Fax UOC ACQUAV 0653082738

Affari generali Fax UOD AFFARI GENERALI 0653082206

Agostinelli Laura UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082397 lagostinelli@ares118.it

Altieri Luciano UOC CORES ROMA CITTA' METROPOLITANA - CENTRALE OPERATIVA 0653082761 3356282332 laltieri@ares118.it

Alviti Adalgisa UOS RISK MANAGEMENT 0653082575 aalviti@ares118.it

Alviti Roberta UOS QUALITA' DEI PROCESSI 0653082764 ealviti@ares118.it

Amici Lucia UOD FORMAZIONE E RICERCA 0653082579

Ancona Carlo UOD FORMAZIONE E RICERCA 0653082558 3384953055 cancona@ares118.it

Antonelli Luigi UOS QUALITA' DEI PROCESSI 0653082741 3346246989 lantonelli@ares118.it

Ardiri Flavia UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082724 fardiri@ares118.it

Arduini Cinzia MACROAREA LATINA 0653082567 cinzia.arduini@ares118.it

Aula a Formazione UOD FORMAZIONE E RICERCA 0653082572

Autoparco dir. gen. Fax  AUTOPARCO 0653083560
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Autoparco economale C.o. roma  AUTOPARCO 0653082588

Avventuroso Alessia DIREZIONE GENERALE 0653082309 aAvventuroso@ares118.it

Bastari Sonia UOD FORMAZIONE E RICERCA 0653082578 3387179508 sbastari@ares118.it

Befani Furio  AUTOPARCO 0653082337 3666380551 fbefani@ares118.it

Bellucci Emanuele UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082415 ebellucci@ares118.it

Bellucci Luca UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082707 3346678175 lbellucci@ares118.it

Biagiotti Alessandra UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082716 abiagiotti@ares118.it

Bitetti Gianni COMUNICAZIONE E MARKETING 0653082333 3346739384 gbitetti@ares118.it

Boccini Riccardo UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082807 3351708958 rboccini@ares118.it

Buccolini Arianna UOD FORMAZIONE E RICERCA 0653082557 3384952900 abuccolini@ares118.it

Bungaro Loredana UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082105 3346209710 lbungaro@ares118.it

Buscatti Mario  AUTOPARCO 0653082804 mbuscatti@ares118.it

C.O. Frosinone Autoparco UOC CORES LAZIO SUD - CENTRALE OPERATIVA FROSINONE 0653082603

C.O. Frosinone Caposala UOC CORES LAZIO SUD - CENTRALE OPERATIVA FROSINONE 0653082605

C.O. Frosinone Medici UOC CORES LAZIO SUD - CENTRALE OPERATIVA FROSINONE 0653082610

C.O. Frosinone Medici 01 UOC CORES LAZIO SUD - CENTRALE OPERATIVA FROSINONE 0653082611

C.O. Frosinone Medici 02 UOC CORES LAZIO SUD - CENTRALE OPERATIVA FROSINONE 0653082612

C.O. Frosinone Medico Sala UOC CORES LAZIO SUD - CENTRALE OPERATIVA FROSINONE 0653082602

C.O. Latina Coordinatore UOC CORES LAZIO SUD - CENTRALE OPERATIVA LATINA 0653082110

C.O. Latina 01  Operatore UOC CORES LAZIO SUD - CENTRALE OPERATIVA LATINA 0653082111

C.O. Roma Area Funzionale Tecnica UOC CORES ROMA CITTA' METROPOLITANA - CENTRALE OPERATIVA 0653082719
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C.O. Roma Area Metropolitana UOC CORES ROMA CITTA' METROPOLITANA - CENTRALE OPERATIVA 0653082721

C.O. Roma Cardiologo UOC CORES ROMA CITTA' METROPOLITANA - CENTRALE OPERATIVA 0653082727

C.O. Roma Centralino UOC CORES ROMA CITTA' METROPOLITANA - CENTRALE OPERATIVA 0653082706

C.O. Roma Trapianti UOD TRASPORTI CONNESSI ATTIVITA\' TRAPIANTOLOGICA E RPL IN AREA CRITICA0653082708

CO Rieti 1 UOC CORES LAZIO NORD - CENTRALE OPERATIVA RIETI/VITERBO 0653082907

CO Rieti 2 UOC CORES LAZIO NORD - CENTRALE OPERATIVA RIETI/VITERBO 0653082909

Calafato Lorella UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082713 3665768881 lcalafato@ares118.it

Camponeschi Gaggiotti UOD AFFARI GENERALI 0653082329 gcamponeschi@ares118.it

Cappelletti Laura  AUTOPARCO 0653082102 lcappelletti@ares118.it

Carbonari Marilisa UOS RISK MANAGEMENT 0653082321 mcarbonari@ares118.it

Carbonati Patrizia UOC COORDINAMENTO SUPPORTO AMMINISTRATIVO SUES 0653082103 pcarbonati@ares118.it

Carbonetti Maurizio UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082585 3351045166 mcarbonetti@ares118.it

Carpaneto Andrea UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082573 3356271692 acarpaneto@ares118.it

Casati Fulvia UOD AFFARI GENERALI 0653082323 3346678170 fcasati@ares118.it

Cascapera Ivan UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082743 ivan.cascapera@ares118.it

Casolaro Giuseppe UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082715 3346209696 gcasolaro@ares118.it

Ceracchi Alessandra UOS PSICOLOGIA 0653082562 3346209700 aceracchi@ares118.it

Cerasi Graziano UOD AFFARI GENERALI 0653082413 3204520724 gcerasi@ares118.it

Cerquetta Piero UOC PATRIMONIO E GEST RIS IMMOBIL E TECNOL 0653082554 3346823548 pcerquetta@ares118.it

Cesarini Marco UOC ACQUAV 0653082739 3315702064 mcesarini@ares118.it

Ciolli Alessia UOC PATRIMONIO E GEST RIS IMMOBIL E TECNOL 0653082550 aciolli@ares118.it
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Colio Bruno UOC MAXIEMERGENZE 0653082710 3351708147 bcolio@ares118.it

Colognese Tiziana UOC MAXIEMERGENZE 0653082711 3384957391 tcolognese@ares118.it

Cores Lazio Nord Assistenza Al Soccorso 0658024999

Cores Lazio Nord Latina Assistenza Al Soccorso 0658027999

Cores Lazio Sud Frosinone Assistenza Al Soccorso 0658026999

Cores Roma Area Metropolitana Assistenza Al Soccorso 0658023999

Coscia Marco UOC COORDINAMENTO SUPPORTO AMMINISTRATIVO SUES 0653082609 mcoscia@ares118.it

Cotichini Viviana UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082747 3316700764 vcotichini@ares118.it

Cristini Angelo UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082606 3665768342 acristini@ares118.it

Crupi Simonetta DIREZIONE SANITARIA 0653082731 3356825358 scrupi@ares118.it

Cuoci Maurizio UOC ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI E SERVIZI 0653082756 mcuoci@ares118.it

Cursano Claudia UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082402 3351707772 ccursano@ares118.it

Cutelli Michela UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082416 mcutelli@ares118.it

D'agostino Gianluca UOD CONTROLLO DI GESTIONE 0653082428 3484049826 gdagostino@ares118.it

D'agostino Nicola UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082411 3475806048 ndagostino@ares118.it

D'anella Marina UOS PSICOLOGIA 0653082590 3384715763 mdanella@ares118.it

D'antonio Donatella UOS AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO 0653082322 ddantonio@ares118.it

D'erasmo Patrizia UOC ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI E SERVIZI 0653082563 3351708517 pderasmo@ares118.it

Da fre Alessandro UOD FORMAZIONE E RICERCA 0653082571 3346724634 adafre@ares118.it

Dal Bo Massimiliano UOC COORDINAMENTO SUPPORTO AMMINISTRATIVO SUES 0653082331 3666135156 mdalbo@ares118.it

Daniele Concettina UOC ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI E SERVIZI 0653082555 cdaniele@ares118.it
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De Marchis Valentina DIREZIONE SANITARIA 0653082407 vdemarchis@ares118.it

De mauri Giancarlo SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 0653082729 3666135145 gdemauri@ares118.it

Desideri Amalia 0653082338 adesideri@ares118.it

Di Bidetto Maria 0653082319 mdibidetto@ares118.it

Di Carlo Cinzia UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082723 cdicarlo@ares118.it

Di Domenica Giuseppe UOS RISK MANAGEMENT 0653082586 3346678176 gdidomenica@ares118.it

Di Giambattista Assunta UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082753 3351616667 adigiambattista@ares118.it

Di Giusto Selena UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082709

Dir. Gen. Segreteria DIREZIONE GENERALE SEGRETERIA 0653082307

Dir. Gen. Segreteria DIREZIONE GENERALE SEGRETERIA 0653082305

Dir. Sanitaria Segreteria DIREZIONE SANITARIA 0653082327 dirsan@ares118.it

Dir. gen. Autoparco DIREZIONE GENERALE 0653082446

Dir. gen. Autoparco  AUTOPARCO 0653082445

Dir. gen. Autoparco  AUTOPARCO 0653082447

Dir.San. Fax DIREZIONE SANITARIA 0653082210

Direzione UOCT Lazio 1 UOC TERRITORIALE LAZIO 1 0653082760

Direzione Generale Segreteria DIREZIONE GENERALE SEGRETERIA 0653082754

Domenici Marco UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082429 mdomenici@ares118.it

Domenicucci Alessia UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082705 adomenicucci@ares118.it

Donati Elisabetta 0653082335 edonati@ares118.it

Eboli Mariangela 0653082350 mariangela.eboli@ares118.it

Pagina 5/11
Azienda Regionale Emergenza Sanitaria - ARES 118

Sede Legale: Via Portuense, 240 - 00149 ROMA - P. IVA 08173691000



Azienda Regionale Emergenza Sanitaria
UOC ICT - Presidio CED
Circ.ne Gianicolense, 77 - 00152 ROMA
E-mail: presidioced@ares118.it

Fabrizi Mario 0653082808 mfabrizi@ares118.it

Faraglia Angela UOC CORES ROMA CITTA METROPOLITANA - SEGRETERIA 0653082702 afaraglia@ares118.it

Fatato Emilia UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082422 efatato@ares118.it

Federichi Federico UOC MAXIEMERGENZE 0653082749 ffederichi@ares118.it

Ferreri Federica DIREZIONE GENERALE 0653082302 fferreri@ares118.it

Ferri Sabrina UOD FORMAZIONE E RICERCA 0653082553 sferri@ares118.it

Filipponi Alessandro UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082419 afilipponi@ares118.it

Floriani Moira 0653082326 mfloriani@ares118.it

Gaggiotti Alberto UOC TERRITORIALE LAZIO 1 0653082746 agaggiotti@ares118.it

Giovagnorio Germano UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082734 ggiovagnorio@ares118.it

Giunta Agostino UOC ACQUAV 0653082742 agiunta@ares118.it

Giuridico Fax UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082204

Graziosi Annamaria UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082425 agraziosi@ares118.it

Gregorini Giovanni UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082745 ggregorini@ares118.it

Grossi Rossana 0653082427 rgrossi@ares118.it

Gru Presidio UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082408

Gru Presidio UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082343

Guglielmi Cristina UOC CORES ROMA CITTA METROPOLITANA - SEGRETERIA 0653082418 cguglielmi@ares118.it

Iannazzo Stefania UOC DIREZIONE MEDICA ORGANIZZATIVA 0653082342 siannazzo@ares118.it

Koch Helen UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082744 hkoch@ares118.it

Latina C.O. UOC CORES LAZIO SUD - CENTRALE OPERATIVA LATINA 0653082106
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Laudati Gloria UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082730 glaudati@ares118.it

Logistico Formazione 0653082576

Lucidi Giulio 0653082566 glucidi@ares118.it

Macro Area Lt Autisti UOC SOCCORSO URGENZA EMERGENZA SANITARIA LATINA 0653082115

Macro Area Lt 1  Operatore UOC SOCCORSO URGENZA EMERGENZA SANITARIA LATINA 0653082113

Macro Area Lt 2  Operatore UOC SOCCORSO URGENZA EMERGENZA SANITARIA LATINA 0653082112

Maggi Laura 0653082805

Magliocca Maria Teresa DIREZIONE GENERALE 0653082407 maria.magliocca@ares118.it

Mammola Paolo 0653082433

Mangia Rosanna SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 0653082757 rmangia@ares118.it

Manuele Vannicelli UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082751 Manuele.Vannicelli@ares118.it

Maresca Luca UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082726 3666866543 lmaresca@ares118.it

Mariucci Luisa UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082414 lmariucci@ares118.it

Marongiu Alessandro 0653082309 amarongiu@ares118.it

Martini Stefania 0653082448 smartini@ares118.it

Masi Paolo UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082601 pmasi@ares118.it

Massimi Matteo UOC CONTABILITA' E BILANCIO 0653082332 matteo.massimi@ares118.it

Maxi Box UOC CORES ROMA CITTA' METROPOLITANA - CENTRALE OPERATIVA 0653082735 bmaxi@ares118.it

Maxiemergenza C.o. Roma UOC CORES ROMA CITTA' METROPOLITANA - CENTRALE OPERATIVA 0653082652

Mechelli Edrio UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082583 emechelli@ares118.it

Medicina Del Lavoro UOS MEDICINA DEL LAVORO 0653082568
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Medico Sala LT UOC CORES LAZIO SUD - CENTRALE OPERATIVA LATINA 0653082107 smedico@ares118.it

Medico Competente Lt UOS MEDICINA DEL LAVORO 0653082114

Medico Competente Roma UOS MEDICINA DEL LAVORO 0653082569 umedico@ares118.it

Meme Francesca UOS LOGISTICA 0653082651 fmeme@ares118.it

Micarelli Antonello 0653082906

Miceli Enza Gabriella 0653082432

Mione Anna UOC SOCCORSO URGENZA EMERGENZA SANITARIA FROSINONE 0653082604 amione@ares118.it

Miozza Filomena UOC ACQUAV 0653082733 fmiozza@ares118.it

Mosca Pasquale 0653082431

Mosca Veronica 0653082308 mveronica@ares118.it

Mosiello Giancarlo UOC SUES ELISOCCORSO 0653082736 gmosiello@ares118.it

Murgia Stefano UOS MEDICINA DEL LAVORO 0653082559 smurgia@ares118.it

Nastri Cecilia UOD CONTROLLO DI GESTIONE 0653082769 cnastri@ares118.it

Natalini Marco UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082748 mnatalini@ares118.it

Neri Laura 0653082903 lneri@ares118.it

Nicoletti Antonello UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082728 anicoletti@ares118.it

Nicosia Antonietta 0653082336 anicosia@ares118.it

Nitoglia Alessandra UOS RISK MANAGEMENT 0653082587 anitoglia@ares118.it

Onorini Stefania UOD TRASPORTI CONNESSI ATTIVITA\' TRAPIANTOLOGICA E RPL IN AREA CRITICA0653082725 sonorini@ares118.it

Palmesi Beatrice 0653082405 bpalmesi@ares118.it

Palmieri Latina 0653082108 lpalmieri@ares118.it
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Pancaldi Alessandra 0653082345 apancaldi@ares118.it

Parafati Maria UOC DIREZIONE MEDICA ORGANIZZATIVA 0653082347 mparafati@ares118.it

Pasquarella Amina 0653082346 apasquarella@ares118.it

Passa Maurizio 0653082104 mpassa@ares118.it

Paternesi Barbara 0653082340 bpaternesi@ares118.it

Piccolo Carlo UOC TERRITORIALE LAZIO 1 0653082717 cpiccolo@ares118.it

Pizzigallo Francesca DIREZIONE GENERALE 0653082308 fpizzigallo@ares118.it

Pizzuti Tiziana UOD FORMAZIONE E RICERCA 0653082570 tpizzuti@ares118.it

Pocci Marco 0653082315 mpocci@ares118.it

Pocci Marco 0653082795 mpocci@ares118.it

Presidio Ict UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082589 presidioict@ares118.it

Provveditorato Fax 0653082201

Ricca Patrizia 0653082341 pricca@ares118.it

Riccardelli Fernando 0653082565

Rinaldi Mauro UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082755 mauro.rinaldi@ares118.it

Rocchi Marco UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082806 mrocchi@ares118.it

Romano Daniela UOD FORMAZIONE E RICERCA 0653082591 dromano@ares118.it

Rosano Gabriella UOS AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO 0653082561 grosano@ares118.it

Rotunno Claudia UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082353 claudia.rotunno@ares118.it

Rucolo Federica 0653082325 sbottini@ares118.it

SITA CO RIETI UOC CORES LAZIO NORD - CENTRALE OPERATIVA RIETI/VITERBO 0653082904
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Salluzzi Alexandra UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082469 asalluzzi@ares118.it

Sberna Claudia 0653082330 csberna@ares118.it

Sbrizzi Ilaria UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082763 3384952900 Ilaria.Sbrizzi@ares118.it

Scamarcia Sabrina 0653082398 rmagrelli@ares118.it

Sed Paola 0653082423 psed@ares118.it

Severini Claudio 0653082348 cseverini@ares118.it

Silvestri Tamara 0653082905

So Ri-vt Fax UOC CORES LAZIO NORD - CENTRALE OPERATIVA RIETI/VITERBO 0653082901

Spina Rosanna UOC ACQUAV 0653082404 rspina@ares118.it

Spoltore Lorenzo 0653082318 lspoltore@ares118.it

Sungi Loredana UOC SUES ELISOCCORSO 0653082718

Tagliaferri AnnaMaria 0653082607 atagliaferri@ares118.it

Tesone Luca UOD FORMAZIONE E RICERCA 0653082580 ltesone@ares118.it

Tessitori Gianfranco UOC SOCCORSO URGENZA EMERGENZA SANITARIA LATINA 0653082101 gtessitori@ares118.it

Testa Giuseppe 0653082344 gtesta@ares118.it

Testa Stefano UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082712 stefano.testa@ares118.it

Todaro Antonia UOC CORES ROMA CITTA METROPOLITANA - SEGRETERIA 0653082720 atodaro@ares118.it

Tomassini Margherita UOC ACQUAV 0653082732 mtomassini@ares118.it

Toninello Ornella UOC ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI E SERVIZI 0653082551 otoninello@ares118.it

Toti Roberta UOC CORES ROMA CITTA' METROPOLITANA - CENTRALE OPERATIVA 0653082762 rtoti@ares118.it

Trani Nicoletta UOC DIREZIONE MEDICA ORGANIZZATIVA 0653082410 ntrani@ares118.it
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Trattamento Economico Fax 0653082203

Urp Fax 0653082202

Valentini Stefano COMUNICAZIONE E MARKETING 0653082421 svalentini@ares118.it

Valeri Paolo UOC GOVERNO RISORSE UMANE 0653082789 paolo.valeri@ares118.it

Ventura Gianfranco UOC CONTABILITA' E BILANCIO 0653082324 gventura@ares118.it

Verardi Catia 0653082430

Verardi Catia 0653082435

Vigilanza C.O. Roma 0653082722

Vigilanza DG 0653082334

Vigilanza Latina 0653082109

Visciola Andrea UOC INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY 0653082737 andrea.visciola@ares118.it

Zambuto Salwina UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO E TECNICO AZIENDALE 0653082703 szambuto@ares118.it
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